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kristiansund.kommune.no

Omstilling til et lavutslippssamfunn 
innebærer et utslippsnivå på 1-2 
tonn per innbygger i 2050 - vi er 
med på reisen!

Kris
tiansund - med bæ

rekraft på dagsorden

Kristiansund 
kommune

Spesialist. Kompanjong. Kompis.
I Sparebanken Møre har vi et lag av spesialister nær 
deg og bedriften din; et miljø med bransjefaglig innsikt 
og folk som stiller opp med gode råd.

Ta kontakt for en uforpliktende prat. 

sbm.no/velkommen

Foto: A. Winter
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DESEMBERKONFERANSEN 
– VÅG Å TENKE NYTT
Velkommen til Nordmøre og Kristiansund, og 
velkommen til Desemberkonferansen 2023. 

Desemberkonferansen har i mange år vært 
en av olje- og energibransjens viktigste 
møteplasser. Her har offentlige myndigheter 
og næringsliv møttes for å utveksle 
erfaringer, informere hverandre og for å 
bygge nyttige nettverk.

Under konferansen i 2022 hadde vi stort 
søkelys på energikrisen som oppsto som 
følge av krigen i Ukraina og en urolig verden. 
Konsekvensene av den globale virkeligheten 
slo også inn over Norge i form av 
energimangel, høye kraftpriser, renteøkninger 
og dyrtid. Norsk industri måtte raskt tilpasse 
seg de globale og nasjonale endringene, 
og for mange virksomheter har dette vært 
krevende.

Krigen i Ukraina pågår ennå og Europa 
opplever fortsatt en energikrise som følge av 
dette. Krigen påvirker priser på mat, energi, 
drivstoff og mange andre varer og tjenester, 
og har ført til en sosial uro i verden.

Og etter min mening ser vi nå at regjeringens 
mål om at olje- og gassindustrien må utvikles 
og ikke avvikles er svært viktig.  Norsk 
energi er en del av løsningen.  Leveranse av 
pålitelig og bærekraftig energi er viktig for 
å stabilisere et Europa i krise. I alle mulige 
scenarioer for å løse energiutfordringene 
fram mot 2050, så utgjør olje- og gass en 
betydelig andel av energimiksen. Og her vil 
Norge spille en avgjørende rolle.

Vi må fortsette å lete, vi må finne og vi må 
utbygge de funnene som gjøres. Dette bør 
i størst mulig grad gjøres ved hjelp av den 
infrastrukturen som allerede ligger ute i havet 

i form av plattformer og eksportrørledninger. 
Det er andre enn meg som bestemmer når 
oljeeventyret er over, men jeg vil jobbe for at 
Kristiansund fortsatt skal ha en sentral rolle i 
dette på hele den reisen. Samlet vareeksport 
av råolje, kondensat og naturgass utgjorde 
i 2022 svimlende 1900 milliarder kroner. 
For å sette dette i et perspektiv så tilsvarer 
det Kristiansund kommunes driftsbudsjett 
i 950 år. Norsk olje- og gassindustri bidrar 
derfor med enorme inntekter til fellesskapet, 
den sørger også for verdiskapning og 
arbeidsplasser i hele landet.

Hvis vi skal klare å nå målene i Parisavtalen 
om kraftige kutt i klimagassene så krever 
det en stor omstilling som omfatter alle 
samfunnsområdene, inkludert industrien.  
Innovasjon og teknologiutvikling er en av 
nøklene til det grønne skiftet og framover vil 
nye næringer vokse fram. Det vil bli et økt 
innslag av næringer knyttet til karbonfangst 
og -lagring, solenergi, havvind, hydrogen, 
andre lavkarbonløsninger og ikke minst 
havbunnsmineraler. Petroleumsnæringen har 
høy kompetanse og stor kapasitet til å være 
med å gjennomføre denne store omstillingen 
i det grønne skiftet, og må ta førersetet i 
utviklingen. Temaet på årets konferanse er 
derfor svært aktuelt – VÅG Å TENKE NYTT!

Det har vært strenge krav til at 
oljeselskapene legger igjen mer av 
verdiskapningen lokalt, og at det bidrar 
til ringvirkninger på land innenfor de 
havområdene hvor de har aktivitet. Jeg 
forventer at regjeringen stiller de samme 
kravene til de nye næringene som nå 
kommer innenfor energimarkedet og den 
grønne omstillingen, - ringvirkningene på 
land må være synlige og omfattende. Her i 

regionen er vi forberedt på å sitte i førersetet 
for denne utviklingen, og vi gleder oss til å 
bidra i det grønne skiftet.

Jeg ser fram til å høre på dyktige og sentrale 
foredragsholdere under konferansen, for å 
få inspirasjon til å jobbe for videre vekst og 
utvikling i vår region. Jeg ser også fram til å 
snakke med mange av dere i løpet av dagen 
og kvelden.

Jeg ønsker dere alle en god konferanse.

Med vennlig hilsen

Kjell Neergaard
Ordfører i Kristiansund
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Equinor er på vei til å bli et 

bredt energiselskap. Det 

betyr at vi satser på stadig 

flere energiformer; olje, gass, 

vind og sol. At vi er et bredt 

energiselskap betyr at vi ikke 

tror på én energikilde - eller 

ett tiltak - som hele svaret. 

Det betyr at vi tror den beste 

løsningen finnes i summen 

av mange små og store 

forbedringer.

equinor.com   

Equinor er på vei til å bli  
et bredt energiselskap. 
Hva betyr det? 
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«Våg å tenke nytt» er tema når vi møtes til Desemberkonferansen 
2023. Nesten ikke til å tro at årets konferanse faktisk er nummer       
40 i rekken.

På programmet står Norges rolle i det globale energiperspektivet, 
mulighetene vi har på norsk sokkel og Norges rolle som garantist 
for europeisk energiforsyning. Nye næringer og verdikjeder 
innenfor havvind og havbunnsmineraler står på agendaen, det gjør 
også framtidens verdikjeder for norsk gass. Vi avrunder med en 
oppdatering hva angår aktiviteten i Norskehavet, før vi dykker inn i 
verdenspolitikken sammen med Julie Wilhelmsen fra NUPI.

Desemberkonferansen retter også denne gang oppmerksomheten 
mot energi-, olje- og gasspolitiske trender og utviklingstrekk i Norge. 
Her møtes politikere, premissgivere og sentrale aktører i næringen.

Sentrale foredragsholdere, deltakere og bedriftsrepresentanter 
bidrar til å gjøre Desemberkonferansen attraktiv. Og våre engasjerte 
komitémedlemmer legger hvert år til rette for at alle skal få innsikt 
i hva som rører seg, viktige føringer og utviklingstrekk samt nye 
forretningsmuligheter i bransjen. 

Konferansen har etablert seg som en viktig møteplass og 
mulighetenes nettverksarena. Den samler representanter fra 
leverandør- og serviceindustri, energi-/operatørselskap, bank/finans, 
myndigheter og det politiske miljø. Her får du kjenne bransjen på 
pulsen, og du får vite hva som virkelig rører seg i markedet. 

Vi oppfordrer dere også denne gangen til å ta med en yngre 
kollega på årets konferanse. Næringen er i endring, – da er det 
viktig å bygge nettverk på tvers og bidra til at unge talent også 
knytter kontakter og får faglig input om næringen.

Vi håper dere alle bruker den anledningen Desemberkonferansen 
gir, til å skape gode treffpunkt ved – for eksempel – å legge 
egne styremøter eller andre møter til Kristiansund i tilknytning til 
arrangementet.

Som alltid legger vi opp til en uformell og trivelig atmosfære.

Vi gleder oss til å ønske vel møtt!

Masse hilsener fra
Kristiansund og Nordmøre Næringsforum AS (KNN)
og samarbeidspartner Norsk Petroleumsforening Møre og Romsdal

Samarbeidspartnere KNN:

VELKOMMEN
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Roger Pedersen
er direktør for havvind i Offshore Norge, og har ledet arbeidet med havvind i organisasjon siden 2019. Han har hatt ulike 
stillinger i Offshore Norge siden 2010, og i 2015-2018 var han utleid til KonKraft som sekretariatsleder. Tidligere har 
han vært seksjonsleder i Redd Barna, politisk rådgiver på Stortinget for SV og i Kunnskapsdepartementet. Han har en 
Executive MBA fra BI i Oslo samt master, cand. mag. fra UiB og flere hovedfagskurs i statsvitenskap fra UiO. 

Her er våre foredragsholdere

Torgeir Stordal 
er direktør for Oljedirektoratet, en posisjon han har hatt siden april 2023 etter å ha fungert i stillingen fra juni 2022. Han ble 
ansatt i Oljedirektoratet som direktør for leting i 2017 og var direktør for teknologi, analyser og sameksistens fra 2021. Før 
det har han omfattende erfaring fra Shell, som fagperson og leder, både i Norge og internasjonalt. Han var letesjef i Norge 
i perioden 2009-2013. Torgeir Stordal har hovedfag i geofysikk fra Universitetet i Bergen.

Astrid Bergmål 
ble utnevnt til statssekretær i Olje- og energidepartementet 20. juni 2023. Hun kom fra stillingen som statssekretær i 
Justis- og beredskapsdepartementet, en stilling hun hadde siden regjeringen Støre tiltrådte 14. oktober 2021. Hun har 
tidligere ledet Virke Reiseliv og vært politisk rådgiver i Arbeiderpartiets stortingsgruppe. I 2011-2012 var Bergmål politisk 
rådgiver i Justis- og beredskapsdepartementet. Hun var vararepresentant på Stortinget for Rogaland i perioden 2001-
2005. Astrid Bergmål er utdannet jurist, med spesialisering i europarett og menneskerettigheter fra Universitetet i Oslo 
(2001-2007).

Irene Rummelhoff
er konserndirektør i Equinor og har siden 2018 ledet forretningsområdet Markedsføring, Midtstrøm og Prosessering 
(MMP). Hun gikk først inn i konsernledelsen i 2015 da hun ble bedt om å etablere Equinors nye forretningsområde for 
fornybar energi New Energy Solutions. NES – nå REN – er i dag en betydelig aktør innenfor havvind og verdensledende 
innen flytende havvindteknologi. Med mer enn 3600 ansatte over hele verden har hun i MMP ansvar for transport, 
videreforedling og markedsføring av alle selskapets produkter. Irene Rummelhoff er også ansvarlig for Equinors utvikling av 
verdikjeder for karbonfangst og -lagring (CCS) og hydrogen. I 2014 ble hun utnevnt til styremedlem i Norsk Hydro, og fra 
2016 til hun gikk ut av styret i 2022 hadde hun rollen som nestleder. I mars 2022 ble Rummelhoff utnevnt til styremedlem i 
Airbus. 

Foto: Ole Jørgen Bratland

Foto: Mats Bakken

Foto: Rune Kongsro

John Egil Stangeland
er konsernsjef i NorSea Group, en posisjon han har hatt siden 2012. Før nåværende rolle var han COO i NorSea 
Group siden 2004. Tidligere arbeidserfaring inkluderer 7 år i Eidesvik Offshore ASA som leder for forretningsutvikling 
innen forsyning-, offshore konstruksjon og seismikkfartøy og forut for det 7 år som skipsmegler for offshore tonnasje 
i meglerhuset Seabrokers. Stangeland har en rekke styreverv innen gruppen, samt at han er styremedlem i Eidesvik 
Offshore ASA. Han har sin utdannelse som maskiningeniør fra Universitetet i Stavanger, en bachelor grad i økonomi  
fra Universitetet i Texas, Austin og en Executive MBA fra BI i Oslo og Nan Yang Universitetet i Singapore.



Påmelding: www.knn.no  7 

Egil Tjåland
er generalsekretær i Norsk forum for Marine Mineraler. Han har MSc og PhD i geofysikk fra Norges teknisk-
naturvitenskapelige universitet (NTNU). Egil Tjåland har bakgrunn som geofysiker i BP Norge, før han startet som 
førsteamanuensis ved NTNU. Fra 2013 til 2021 var han instituttleder ved Institutt for geovitenskap og petroleum ved 
NTNU.

Kristin Fejerskov Kragseth 
er CEO i Petoro AS, en posisjon hun har hatt siden 2021. Hun kom da fra stillingen som administrerende direktør i Vår 
Energi.  Kragseth har 30 års erfaring fra olje- og gassindustrien – for ExxonMobil, Point Resources og Vår Energi. Hun har 
tidligere jobbet som Vice President for Production i Point Resources og Technical Manager for norsk sokkel i ExxonMobil 
og i tillegg besatt en rekke lederstillinger innen ExxonMobil, både nasjonalt og internasjonalt. Kristin F. Kragseth er 
utdannet marineingeniør, med en mastergrad fra Texas A&M University. Hun er styremedlem i Norsk Hydro, varamedlem i 
ONS stiftelsen og styreleder i Stavanger Sandnes Skøyteklubb.

Foto: Elisabeth Tønnessen

Julie Wilhelmsen
er forsker 1 ved Norsk Utenrikspolitisk Institutt (NUPI). Hun har doktorgrad i statsvitenskap og arbeider med russisk 
innenriks- og utenrikspolitikk, radikalisering av islam i Eurasia og kritiske sikkerhetsstudier. De to Tsjetsjenia-krigene etter 
Sovjetunionens fall og Russlands endrede forhold til Vesten er sentrale temaer i Wilhelmsens forskning. Wilhelmsen 
var i 2012-2016 medredaktør for tidsskriftet Internasjonal Politikk og er en aktiv deltaker i den offentlige debatten om 
internasjonal politikk. Hun mottok Skjervheimprisen i 2020 og Klassekampens Neshornpris i 2022 for sitt bidrag til den 
utenrikspolitiske debatten. Fritt Ords pris 2023 - Fritt Ord ble tildelt Wilhelmsen ‘for å ha vist betydningen av ytringsmot 
og utøving av akademisk ytringsfrihet i praksis’. I 2014-2015 var Wilhelmsen medlem av regjeringens ekspertgruppe for 
forsvaret av Norge. Fra 2019 til 2021 var hun en av ekspertene i Cooperative Security Initiative (CSI), som ble initiert for å 
skape nye ideer og oppmerksomhet rundt sikkerhetssamarbeid og multilateralisme gjennom OSSE.

Sikkerhetsopplæring 
Kristiansund
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Disse medvirker også:

Lars Drage  
Prosjektdirektør 
Berling              
OMV Norge AS

Tom Storvik  
Direktør for 
prosjekter i Skarv-
området Aker BP

Daniel Ørbeck  
Produksjonsdirektør 
Wintershall Dea

Bjørn Melaa
Direktør for 
Marked og 
forretningsutvikling 
A/S Norske Shell

Martin Borthne  
Driftsdirektør   
Neptune Energy

Tor Bjerkestrand
SVP Operations 
OKEA ASA

Grete Birgitte 
Haaland  
SVP Operation 
North Equinor ASA

MED KUNNSKAP FOR 
BÆREKRAFT OG 
INNOVASJON
De siste 20 årene har vi uteksaminert 432 
bachelorkandidater i petroleumslogistikk i Kristiansund. 

I 2024 flytter vi til sentrum og skal fortsette å gi solid 
utdanning som gir muligheter.

himolde.no
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Desemberkonferansen 2023 med tema: Våg å tenke nytt

0800	 Registrering/kaffe

0900	 Velkommen
	 Kjell Neergaard, ordfører Kristiansund kommune

	 Det store bildet

0915	 Det globale energiperspektivet – Norges rolle
	 Astrid Bergmål, statssekretær Olje- og energidepartementet

0945	 Hvilke muligheter har vi på norsk sokkel
	 Torgeir Stordal, oljedirektør Oljedirektoratet

1005	 Norges betydning for europeisk energisikkerhet 
	 og energiomstilling
	 Irene Rummelhoff, konserndirektør Equinor ASA

1030	 Kaffepause/nettverksbygging

	 Nye næringer/verdikjeder

1100	 Havvind, - mulighetene i Norskehavet
	 Roger Pedersen, direktør for havvind Offshore Norge
	
	 Samtale med fokus på havvind 
	 Medvirkende:
	 John E. Stangeland, konsernsjef NorSea Group
	 og Roger Pedersen
 
1140	 Lunsj 
	
	 Nye næringer/verdikjeder, forts.

1235	 Havbunnsmineraler, - mulighetsperspektivet 
	 Egil Tjåland, generalsekretær Norsk forum for 
	 Marine Mineraler, NTNU
	

	 Samtale med fokus på havbunnsmineraler
	 Medvirkende: 
	 Torgeir Stordal og Egil Tjåland

1315	 Framtidens verdikjeder for norsk gass 
	 Kristin F. Kragseth, CEO Petoro AS

	 Samtale med fokus på hva gjør vi framover
	 Medvirkende: 
	 Irene Rummelhoff, Kristin F. Kragseth 
	 og Torgeir Stordal

1355	 Kaffepause/nettverksbygging	

1425	 Norskehavet hva skjer
	 -Equinor v/Grete Birgitte Haaland, SVP Operation North
	 -Neptune Energy v/Martin Borthne, driftsdirektør
	 -OKEA v/Tor Bjerkestrand, SVP Operations 
	 -Norske Shell v/Bjørn Melaa, dir for Marked og forretningsutvikling 
	 -OMV Norge v/Lars Drage, prosjektdirektør Berling
	 -Aker BP v/Tom Storvik, direktør for prosjekter i Skarv-området
	 -Wintershall Dea v/Daniel Ørbeck, produksjonsdirektør

1540	 Verdenspolitikken – det store bildet
	 Julie Wilhelmsen, forsker 1 Norsk 
	 Utenrikspolitisk Institutt (NUPI)

1610	 Slutt faglig del

	 Møteleder: 
	 Ulf Rosenberg, selvstendig kommunikasjonsrådgiver  

1830 	Long December Night
	 Festmiddag og underholdning i Kulturfabrikken
	 Toastmaster: Kitty Eide, kommunikasjonssjef 
	 A/S Norske Shell
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Ulf Rosenberg
er selvstendig kommunikasjonsrådgiver. Han var i 25 år næringslivsjournalist i Stavanger Aftenblad med fokus på olje 
og gass. Han ble i 2009 kommunikasjonsdirektør i det franske oljeselskapet GDF SUEZ E&P Norge, og gikk i 2015 
til tilsvarende stilling i tyskeide VNG Norge. De siste fire årene har han vært uavhengig kommunikasjonsrådgiver og 
er mye brukt som debattleder og foredragsholder, og er nå også engasjert som energirådgiver i Næringsforeningen i 
Stavanger-regionen. Ulf har også omfattende musikkbakgrunn, som trombonist og med lederoppgaver, blant annet som 
visepresident og president i Norges Musikkorps Forbund gjennom ti år. Han har siden 2007 vært president for European 
Brass Band Association. Dette er Ulf sitt fjerde år som medlem av programkomitéen for Desemberkonferansen.

Alf Gunnar Dahl
er CFO i Norsea Group AS. Han er utdannet siviløkonom fra NHH (1987) og har hatt flere roller innen regional 
næringsutvikling gjennom Kristiansund og Nordmøre Næringsforum. Han har tidligere yrkeserfaring fra bank/finans  
og leverandørindustri, samt flere styreverv både i næringsliv og fotballklubber (Molde FK, Kristiansund BK). Alf har vært 
med i programkomitéen for Desemberkonferansen siden 2007.

Kirsti Flatval 
er Asset Manager i OKEA ASA med ansvar for Draugenfeltet. Hun er utdannet MSc i Industriell kjemi (1991) fra NTNU og 
har en bred erfaring fra olje og gassindustrien både i Norge og utlandet med 5 år i Equinor, 22 år i Shell og 5 år i OKEA. 
Kirsti er ny av året i programkomitéen for Desemberkonferansen.

Desemberkonferansens møteleder og komité

Olav Godø 
er produksjonssjef i Equinor. Han har over 30 års efaring fra olje- og gassbransjen i firma som Phillips Petroleum, Norsk 
Hydro og Equinor. Olav er utdannet som Petroleumsingeniør ved NTNU i Trondheim (1984). Han har i dag ansvaret for 
driften av Njord plattformen i Norskehavet og er plassjef for Equinor i Kristiansund. Dette er Olav sitt andre år som medlem 
av programkomitéen for Desemberkonferansen.
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Finding value  
where others 
divest.

www.okea.no

Energi. 
Europa. 

Nå!

Energi fra Norskehavet 
bidrar til Europas energi­
sikkerhet. Vi satser aktivt 
for å bidra til trygg og 
langsiktig produksjon fra 
norsk sokkel. 

Dvalin Skarv
Gråsel

Ærfugl
Dvalin Nord

Bergknapp
Bauge

Njord Hyme

Aasta Hansteen

Maria

Operatør
Partner
Funn
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Bjørnar Iversen 
begynte som CEO i Dolphin Drilling i 2019. Før dette var han CEO og President i Songa Offshore ASA. Han har 
tidligere hatt ulike topplederstillinger for Odfjell Drilling, hvor han var ansvarlig for flere divisjoner og selskaper – inkludert 
Odfjell Galvao Do Brazil, Odfjell Drilling Technology, Odfjell Well Services, Odfjell Drilling ASA og Corporate Business 
Development. Han har mer enn 25 års erfaring fra den globale offshore borevirksomheten. Bjørnar har vært med i 
programkomitéen for Desemberkonferansen siden 2022.

Christina Hovde
er prosjektleder i Kristiansund og Nordmøre Næringsforum AS (KNN). Hun har jobbet i KNN (tidligere Kom vekst/Midt-
Norsk Baseservice) i 33 år. Før hun flyttet til Kristiansund jobbet hun i kursavdelingen i Norske Sivilingeniørers Forening 
(nå Tekna) og i Norske kommuners sentralforbund. I Kristiansund har hun blant annet vært ansatt i TV Midt-Norge og hatt 
vikariat i A/S Norske Shell. Christina har hatt prosjektansvar for Desemberkonferansen i første omgang fra 1988-1990, og 
i andre omgang fra 1993 og fram til i dag

Desemberkonferansens komité, fortsettelse

Ole Jonny Rugset
er daglig leder i Kristiansund og Nordmøre Næringsforum AS (KNN). Han har en mastergrad i strategisk ledelse fra 
NHH, bachelor innen markedskommunikasjon og økonomi fra BI samt lederutvikling fra Solstrandprogrammet (AFF/
NHH). Han har 20 års erfaring fra energibransjen, 11 år innen bank/forsikring samt flere styreverv innen næringslivet. 
Ole Jonny har vært med i programkomitéen for Desemberkonferansen siden 2020.

Sidsel Sæterøy
er styreleder i NPF Møre og Romsdal. Hun jobber til daglig som administrerende direktør i Safepath AS. Hun er 
utdannet innen logistikk og ledelse, og har foruten yrkeserfaring fra leverandørindustrien også jobbet med forretnings- 
og samfunnsutvikling som selvstendig næringsdrivende og på vegne av kommunal og fylkeskommunal sektor. Hun 
har tidligere vært politisk aktiv og hatt verv i partiledelse lokalt og sentralt. Sidsel har flere styreverv, mellom annet som 
styreleder i NHO Møre og Romsdal. Hun har vært med i programkomitéen for Desemberkonferansen siden 2021.

Come as
colleagues,
leave as 
buddies!

Sett av datoen allerede nå:
Desemberkonferansen

Torsdag 
5. desember 

2024
www.tbu.no

TBU_deskonf_2020.indd   1TBU_deskonf_2020.indd   1 01.10.2020   23:0801.10.2020   23:08



Påmelding: www.knn.no  13 

Praktiske opplysninger

Påmeldingsfrist: 22. november 2023
Påmelding: www.knn.no

Tid og sted
Torsdag 7. desember 2023. Dørene åpner kl. 0800.
Caroline konferansesenter, Kristiansund. 

Pris
Kr. 5 900,- ekskl. mva., inkl. lunsj og kaffepauser.
Kr. 6 600,- ekskl. mva., inkl. lunsj, kaffepauser og festarrangement i 
Kulturfabrikken. 

Betaling
Se våre nettsider.

Avbestillingsregler for konferansen
Avbestillingsgebyr kr. 750,- ekskl. mva. i perioden mellom 23. og 
30. november. Avbestilling må skje skriftlig senest 30. november, 
hvis ikke vil det bli belastet full konferanseavgift.

Overnatting  
Priser (pr. person pr. døgn, inkl. frokost):  
• Quality Hotel Grand standard enkeltrom kr. 1 525,-. 
Betaling skjer direkte til hotellet. 

Utstilling/plass avsatt til rollup
Det er anledning til å delta med utstilling på konferansen.  
Ønskes nærmere informasjon, - vennligst ta kontakt med Christina 
Hovde via mail christina@knn.no eller på telefon nr. 957 07 873. 

Øvrig
Arrangøren tar forbehold om visse endringer i programmet samt 
«force majeure».

Løfteutstyr
Service

Inspeksjon
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Transport/parkering

• Kirketomta (inntil 3 døgn). 
• Gassverktomta (inntil 1 uke). 
Det er også gateparkering.

I tillegg finnes to parkeringshus: 
• Storkaia P-Hus. 
• ALTI Storkaia.

Til dere med el-bil
• BKK og Eviny tilbyr lading på Kongens plass. Her er det plassert 3 
stk. 150kW CCS og 2 stk. 50 kW CCS samt 1 stk. 150 kW 
CHAdeMO og 2 stk. 50 kW CHAdeMO. 
• BKK og Eviny tilbyr lading på Kirketomta. Her er det plassert 10 
stk. 22 kW AC Type2.
• Mer (tidligere Grønn Kontakt) tilbyr lading på Gassverktomta. Her 
er det plassert 1 stk. 50 kW CCS og 1stk. 50 kW CHAdeMO samt 
2 stk. 22kW AC Type2.

(Opplysninger er innhentet 19. september 2023.)

Flybuss
Vi setter opp transport til Grand, for de som kommer  
med fly til Kristiansund Lufthavn Kvernberget onsdag 
kl. 2130, og til Caroline konferansesenter for de som 
ankommer med fly torsdag kl. 0850.  

Kystekspressen
Fra Trondheim:	 kl. 0810 – 1215 – 1625.
Til Kristiansund:	 kl. 1140 – 1540 – 2000.
Fra Kristiansund:	 kl. 0800 – 1200 – 1630.
Til Trondheim:	 kl. 1125 – 1535 – 2000.
Gå til atb.no for evt. oppdatert informasjon.

Parkering og oversikt over ladestasjoner
Det er avgiftsparkering i Kristiansund. 
Parkering finner du blant annet på: 
• Kongens plass (inntil 5 timer). 

www.melkvikan.no

Vi realiserer nye byggMELKVIKAN NÆRINGSPARK

Vi har revet «Blåbygget» og 
planlegger flotte, tilpassbare 
kontorbygg. Trenger du 
et verksted eller kaiplass? 
Med Melkvikan’s mulighet 
til å bygge skreddersydde 
kontorlokaler sentralt i 
Kristiansund, kan du nå 
realisere drømmen om 
et moderne og tilpasset 
arbeidsmiljø som passer 
perfekt for din bedrift.

Ta kontakt for en 
uforpliktende prat.



Arrangør av Desemberkonferansen: Kristiansund og Nordmøre Næringsforum AS (KNN), Fosnagata 13, 6509 Kristiansund.  
Kontakt: Christina@knn.no / tlf: 957 07 873. www.knn.no

Følg oss på Facebook.
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Fenja = genistrek
Med smarte løsninger, innovasjon og til og med en 
verdensrekord ble Fenja-feltet satt i produksjon 
i april i år.

Feltet forsyner Europa med verdifull energi i minst 15 år fremover.
Takk til alle som har bidratt til å realisere Fenja.

neptuneenergy.com

Scann qr-koden og 
se fi lmen om Fenja.




